
 

 

Комитет по образованию  
 Усольского муниципального района Иркутской области 

муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
  «Белореченский лицей» 

Иркутская область, Усольский район, п. Белореченский, 121, 665479 
тел. (839543)  25-4-65  

ОКПО 77608769, ОГРН 1053819015282, ИНН 3819015132, КПП 385101001 
П Р И К А З 

 
От 09.09.2024 г.                                                                                                                   №203/1                                                                   
 

Об открытии кабинета доверия  

На основании письма Комитета по образованию Усольского района от 05.09.2024 г 
№7/100 «О необходимости создания на базе медицинских кабинетов или кабинетов 
психологов общеобразовательных организаций Кабинета доверия для подростков», 
руководствуясь п.3.3 Устава МБОУ «Белореченский лицей»,  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать Кабинет доверия для подростков на базе кабинета психологии МБОУ 
«Белореченский лицей»,  

2. Утвердить «План работы Кабинета доверия МБОУ «Белореченский лицей» на 2024-
2025 учебный год. (Приложение №1)  

3. Утвердить «Паспорт Кабинета доверия на 2024-2025 учебный год» (Приложение №2)  

4. Утвердить «Положение о Кабинете доверия» (Приложение №3)  

5. Утвердить «График работы Кабинета доверия» на 2024-2025 учебный год» 
(Приложение №4)  

6. Администратору лицейского сайта Шишковской Е.С. разместить на главной странице 
официального сайта лицея раздел под названием «Кабинет доверия», содержащий прямую 
ссылку, открывающую непосредственно текст «Кабинета доверия».  

7. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на заместителя директора по НМР 
Ганьшину В.Н. 

 

 

 

 

 Директор лицея                                                                                  М.И. Тараканова 

 


	ОКПО 77608769, ОГРН 1053819015282, ИНН 3819015132, КПП 385101001
	П Р И К А З

